

Claus Lernø Holding A/S

Udsholt Byvej 6A, 3230 Græsted

CVR-nr. 30 56 78 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Claus Storm Lernø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Lernø Holding A/S Udsholt Byvej 6A 3230 Græsted
	CVR-nr.: 30 56 78 03
	Stiftet: 18. april 2007
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Bjørn Schwartzbach Ginette Christensen Claus Storm Lernø
Direktion	Claus Storm Lernø
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Claus Lernø A/S, Danmark Karins Køreskole ApS, Danmark Byg Gilleleje ApS, Danmark Shoes A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.537 mod -7.267 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.794 mod -921.808 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.537	-7.267
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	127.161	-951.457
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.525	25.224
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.911	-13.063
Resultat før skat	147.238	-946.563
2 Skat af årets resultat	-4.444	24.755
Årets resultat	142.794	-921.808
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	142.794	0
Disponeret fra overført resultat	0	-921.808
Disponeret i alt	142.794	-921.808

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.299.182	7.324.021
4	Kapitalinteresse	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.324.182</u>	<u>7.349.021</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.324.182</u>	<u>7.349.021</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.077	72.672
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.099.050	1.059.190
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	42.000
	Andre tilgodehavender	481.615	359.816
	Tilgodehavender i alt	<u>1.668.742</u>	<u>1.533.678</u>
	Likvide beholdninger	<u>505.603</u>	<u>178.476</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.174.345</u>	<u>1.712.154</u>
	Aktiver i alt	<u>9.498.527</u>	<u>9.061.175</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	9.200.000	9.200.000
Overført resultat	-544.298	-687.094
Egenkapital i alt	8.655.702	8.512.906
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	554.221	543.269
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	279.139	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.444	0
Anden gæld	21	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	842.825	548.269
Gældsforpligtelser i alt	842.825	548.269
Passiver i alt	9.498.527	9.061.175

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	9.200.000	-687.091	8.512.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.793	142.793
	9.200.000	-544.298	8.655.702

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.966	13.063	
Andre finansielle omkostninger	1.945	0	
	12.911	13.063	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	4.444	0	
Regulering af tidligere års skat	0	-24.755	
	4.444	-24.755	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	11.836.840	11.836.840	
Kostpris 31. december 2021	11.836.840	11.836.840	
Opskrivninger 1. januar 2021	1.759.181	2.632.638	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	575.161	-503.457	
Udbytte	-152.000	-370.000	
Opskrivninger 31. december 2021	2.182.342	1.759.181	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-6.272.000	-5.824.000	
Årets afskrivninger på goodwill	-448.000	-448.000	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-6.720.000	-6.272.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.299.182	7.324.021	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Claus Lernø A/S, Danmark	100% %	6.409.509	195.298
Karins Køreskole ApS, Danmark	100% %	11.366	-85.014
Byg Gilleleje ApS, Danmark	100% %	20.708	7.723
Shoes A/S, Danmark	76% %	1.128.421	601.519
		7.570.004	719.526

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2021	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	25.000	25.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.